UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Tunjung



https://pkmtunjung.dinkesp2kb.lumajangkab.go.id

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Pelayanan Kesehatan Masyarakat Tunjung

No. SK: 445/216.19/427.55.19/2022

Persyaratan

- 1. Membawa KTP/KK
- 2. Kartu Jamina Kesehatan (KIS/ASKES) jika ada
- 3. Buku KIA

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien melakukan pendaftaran ke poli tujuan di loket
- 2. Pasien menunggu panggilan antrian dari poli tujuan
- 3. Pasien dilakukan anamnesa dan pemeriksaan USG oleh dokter
- 4. Pasien memperoleh resep atau surat rujukan jika diperlukan

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Dari Pasien

datang

sampai

dengan

Pasien

memperoleh

tindakan

kesehatan

Biaya / Tarif

140000

Produk Pelayanan

1. Pemeriksaan ANC dan USG oleh dokter

UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Tunjung



Krajan 1, Tunjung, Kec. Randuagung, Kabupaten Lumajang, Jawa Timur 67354 67354 0334323824

https://pkmtunjung.dinkesp2kb.lumajangkab.go.id

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan

Pengaduan Laxelnanga Berencana / UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Tunjung

Penanganan

Pengaduan

dapat

Melalui WA/

SMS/ Kotak

Pengaduan,

dan

Pengaduan

secara

langsung

Kepada

Petugas

Penerima

Pengaduan